
„Optibet sporta bārs” 2016. gada Latvijas kausa izcīņa

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.09.2015 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 19:15 Beigas: 21:22 Skat.: 120 Spēles Nr.: 1

HS Rīga Ogre6 : 0
(1:0, 4:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BORISOVS Aleksandrs EGLĪTIS Jānis, VORONA Vitālijs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 8 4:55 : 3:33 0 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 12 6:26 : 0:00 3 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 8 3:05 : 2:26 1 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 0 0 : 0 0 : 0 14 : 28 14:26 : 5:59 4 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:30 04:30 RHS  8 BRŪVERIS Ričards Bloķēšana
Nor. 03:20 05:20 OGR  69 ZEILE Aksels Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 05:16 07:16 OGR  27 BERGMANIS Dāvids Kaspars Klupināšana
Nor. 08:05 10:05 RHS  8 BRŪVERIS Ričards Sitiens ar elkoni
Nor. 08:39 10:39 RHS  23 KALNBĒRZIŅŠ Niks Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 12:17 14:17 OGR  7 ĶIKĀNS Daniels Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 12:41 14:41 RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Bloķēšana
Nor. 14:26 16:26 OGR  47 RITERS Artūrs Klupināšana

Vārti 16:59 1:0 RHS VS 7 MISJUS Juliāns KALNBĒRZIŅŠ Niks #23, AUGSTKALNS
Edmunds #4

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 24:12 26:12 OGR  81 JAUNOZOLIŅŠ Kristaps Rupjība
Nor. 27:48 28:37 OGR  25 BERSEŅEVS Andrejs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 27:52 29:52 OGR  90 LEGZDIŅŠ Kristaps Spēles laika vilcināšana

Vārti 28:37 2:0 RHS VV2 4 AUGSTKALNS Edmunds STINKURS Rihards Ričards #3,
KALNBĒRZIŅŠ Niks #23

Nor. 29:28 29:52 OGR  69 ZEILE Aksels Klupināšana
Vārti 29:52 3:0 RHS VV2 4 AUGSTKALNS Edmunds KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins #6
Vārti 30:09 4:0 RHS VS 9 KĻAVA Edvards BĒRZIŅŠ Aigars #2
Nor. 32:37 34:04 OGR  9 PAVLOVS Dmitrijs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 34:04 5:0 RHS VV1 6 KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins AUGSTKALNS Edmunds #4
Nor. 39:05 41:05 OGR  90 LEGZDIŅŠ Kristaps Pretinieka turēšana
VS 39:05  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 39:05  RHS  30 VILCIŅŠ Ýanis Marks Vārtsargs stājas vārtos
VS 40:00  RHS  30 VILCIŅŠ Ýanis Marks Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 OGR  18 MIĻTS Deniss Klupināšana
{game_eve 47:23  RHS     

Klupināšana

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 03.09.2025 (19:03) LHF_protokols_RHS_OGR_20150923_1_6938.pdf



Nor. 50:15 52:15 OGR  21 PRIEDE Oskars
Nor. 54:04 56:04 RHS  40 ŠTROMBERGS Haralds Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 57:12 59:12 OGR  47 RITERS Artūrs Rupjība
Nor. 59:12 60:00 RHS  33 POPOVS Aleksejs Rupjība
Nor. 57:12 59:12 RHS  33 POPOVS Aleksejs Rupjība
Nor. 57:12 59:12 OGR  69 ZEILE Aksels Sitiens ar elkoni

Vārti 58:39 6:0 RHS VV1 14 DMITRIJEVS Ivans BĒRZIŅŠ Aigars #2, INDRIJAITIS Aksels
#19

Nor. 59:38 60:00 OGR  43 POTĀPOVS Mikus Nepareizs uzbrukums
VS 60:00  OGR  61 ROZENLAUKS Rauls Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  RHS  1 ROMANOVSKIS Denijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ROMANOVSKIS Denijs 0 0 0.00 59:05
30 VILCIŅŠ Ýanis Marks 0 0 0.00 0:55

Ogre
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

32 STRAZDIŅŠ Mārtiņš 0 0 0.00 0:00
61 ROZENLAUKS Rauls 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U BĒRZIŅŠ Aigars 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 A STINKURS Rihards Ričards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 A AUGSTKALNS Edmunds 2 2 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U KUSAKINS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U KALNBĒRZIŅŠ Elvis Dins 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U MISJUS Juliāns 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BRŪVERIS Ričards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A KĻAVA Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A SEĻICKIS Silvestrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A BAKANOVS Bruno 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U TOMILOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U DMITRIJEVS Ivans 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U INDRIJAITIS Aksels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U KRŪZE Elvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SERGEJS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KALNBĒRZIŅŠ Niks 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A STRUNKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A POPOVS Aleksejs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

40 U ŠTROMBERGS Haralds 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Ogre (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U PETUNOVS Arvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

3 U VILHOVIKS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U ĶIKĀNS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U HALILOVS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PAVLOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U RUDZIS Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A KAĻIŅINS Konstantīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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18 A MIĻTS Deniss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A OSTOŠOVS Pēteris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U PRIEDE Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A BERSEŅEVS Andrejs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BERGMANIS Dāvids Kaspars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ČAKOVS Māris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A POTĀPOVS Mikus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U RITERS Artūrs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A ZEILE Aksels 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 A JAUNOZOLIŅŠ Kristaps 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A LEGZDIŅŠ Kristaps 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KUNCĒVIČS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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